
 

S.C. TURISM, HOTELURI, RESTAURANTE 

MAREA NEAGRA S.A. 

Sediul: România, Mangalia, str.Lavrion nr.29, jud.Constanța Tel:+40-241-752-452  Fax:+40-241-755-559  
Nr. Înregistrare  Registrul Comerțului Constanța: J13/696/1991, CIF: RO2980547, 

Cont IBAN: RO71 RNCB 0117 0151 6314 0001, Banca Comercială Română – Agenția Mangalia 
Capital social subscris si varsat : 57.600.848,70 lei                                                                                                          

www.thrmareaneagra.ro 

 
Către, 

Bursa de Valori București 

Autoritatea de Supraveghere Financiară 

 

RAPORT CURENT: conform  Legii nr.24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și 

operațiuni de piață și Regulamentului ASF nr. 5/2018. 

 

Data raportului: 19.12.2023 

Denumirea unităţii emitente: Societatea THR MAREA NEAGRA S.A. 

Sediul social: Str. Lavrion, nr. 29, Mangalia, jud. Constanta, România. 

Număr de telefon/fax: 0241-752-452 / 0241-755-559 

Cod unic de înregistrare fiscală: RO2980547 

Numărul de înregistrare la Registrul Comerţului: J13/696/1991 

Capital subscris şi vărsat:  57.600.848,70 lei. 

Piaţa pe care se tranzacţionează valorile mobiliare emise: Bursa de Valori București 
 

 

Eveniment important de raportat: Decizia Consiliului de Administratie nr. 57 din 

19.12.2023 

 

Consiliul de Administratie al THR Marea Neagra SA, in temeiul prevederilor art.137^2 

alin (1) din Legea nr.31/1990 si art.21 alin (2) din Actul Constitutiv al societatii, in unanimitate ; 

 

                                                          DECIDE 

 

Art.1 Consiliul de Administratie ia act de incetarea mandatului de administrator al 

domnului Marin Serban Valentin, ca urmare a renuntarii la mandat la data de 15.12.2023. 

Art.2 Numirea domnului  Turcu Cosmin in functia de administrator provizoriu, pentru un 

mandat cuprins intre data de 19.12.2023  si data intrunirii Adunarii Generale a Actionarilor. 

 

      

               Presedinte al Consiliului de Administratie 

 Ichim Mihaela 
 


